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Informacja 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości 
negocjacji na dostawy "Materiałów do sterylizacji". 

 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się 
do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
 

1. Wykonawca – dotyczy pakietu 3 poz. 2: Czy Zamawiający w ostatnim zdaniu opisu SWZ ma na myśli 

coroczną kalibrację? Jeżeli nie zwracam się z prośbą o określenie co Zamawiający ma na myśli ? 

Odpowiedź – Zamawiający wymaga corocznej kalibracji urządzenia (Bezpłatnej w okresie gwarancji). 

 

2. Wykonawca – dotyczy pakietu 3 poz. 2: Czy Zamawiający oczekuje, że Wykonawca  

zapewni autoryzowany bezpłatny serwis i coroczną kalibrację( jeżeli to zamawiający ma na myśli )  

w czasie trwania gwarancji ,a  po okresie gwarancji  wykonawca zapewni   

 możliwość płatnego autoryzowanego serwisu i kalibracji autoczytnika. 

Odpowiedź – Zamawiający wymaga zapewnienia przez Wykonawcę autoryzowanego bezpłatnego 

serwisu w czasie trwania gwarancji, a  po okresie gwarancji  wykonawca zapewni możliwość płatnego 

autoryzowanego serwisu. 

 
3. Wykonawca – do formularza cenowego (pakiet nr 1, poz. 1, 2, 6, 7, 9, 10, 12): Czy Zamawiający 

dopuści produkty zarejestrowane jako wyroby medyczne, posiadające stawkę 8% VAT? 

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza w/w produkty zarejestrowane jako wyroby medyczne, 

posiadające stawkę 8% VAT. Wykonawca zobowiązany jest w tym celu do zmodyfikowania  

w formularzu asortymentowym kolumny pn. „VAT %” dostosowując do zaproponowanej stawki vat na 

poszczególne wyroby. 

 
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 
 
Staszów, dnia 19.10.2021 r. 
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